




DAILY DAWN 09 JANUARY 2018

 DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES	
No. DUHS/DP/2019/64/65	Dated: 08 January, 2019
NOTICE INVITING TENDER	
<p>Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites following bids from well-reputed Security Services Agencies/ Companies registered with SBR & FBR to provide Security Services.</p>	
NAME OF BID	REFERENCE NO.
Hiring of Security Services for Dow Medical College (DMC) Campus and Institute of Physical Medicines & Rehabilitation (IPM&R)	DUHS/DP/2019/64
Hiring of Security Services for Dow Labs. & Other Facilities situated at Karachi and across Sindh Province besides Quetta and Hub.	DUHS/DP/2019/65
Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) Non-Refundable in shape of Pay Order/ Demand Draft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi
Bid Security	2% of the total bid value.
Purchasing Date	09 January 2019 to 23 January 2019
Bids Delivery Date & Time	24 January 2019 up to 11:00 a.m.
Bid Opening Date & Time	24 January 2019 at 11:30 a.m.
<p>In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the given time.</p>	
<p>Bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application, NTN, SST Certificates and Pay Order / Demand Draft of tender fee during office hours. Bidding Documents are also available at DUHS and SPPRA websites. Interested Bidders may obtain further information personally from 11:00 A.M. to 02:00 P.M.</p> <p>Conditional Bids, Telegraphic Bids, Bids not accompanied by Bid Security of required amount and form, bids received after specific date and time and bids of Black Listed firms will be rejected.</p> <p>The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended upto date).</p> <p>Director Procurement Dow University of Health Sciences (Ojha Campus) Procurement Directorate at Library Block, SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi. Phone No. + 92-21-99261497 Email: director.procurement@duhs.edu.pk</p>	
<p>www.duhs.edu.pk</p> <p>Subje-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan. Tel. 021-99215005 Fax: 021-99216005</p>	
<p>"DONATE FOR DIAMER BHASHA AND MOHMAND DAMS"</p>	

PID(K) 2840



DAILY JANG 09 JANUARY 2018



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر: DUHS/DP/2019/64/65 تاریخ: 08 جنوری، 2019

طبی ٹینڈر نوٹس

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی کورج ڈیپارٹمنٹ میں سیکورٹی سروس فراہم کرنے کیلئے تیس بی آر اے ایف بی آر سے رجسٹرڈ سرف سیکورٹی ایجنسیز/کمپنیاں سے بلیڈس مطلوب ہیں۔

NAME OF BID	REFERENCE NO.
Hiring of Security Services for Dow Medical College (DMC) Campus and Institute of Physical Medicines & Rehabilitation (IPM&R)	DUHS/DP/2019/64
Hiring of Security Services for Dow Labs. & Other Facilities situated at Karachi and across Sindh Province besides Quetta and Hub.	DUHS/DP/2019/65

2,000/- (دو ہزار روپے) ناقابل واپسی	
بھٹل پے آرڈر/ڈیپازٹ ڈرافٹ نام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی	ٹینڈر فیس
کل بولی کا 2%	بولی کی سیکورٹی
23 جنوری، 2019	بولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ
24 جنوری، 2019 بوقت صبح 11:00 بجے تک	بولیاں پہنچانے کی آخری تاریخ اور وقت
24 جنوری، 2019 بوقت صبح 11:30 بجے تک	بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت

ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر اگر غیر متوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے کبھی کے پیش نظر آفس بند ہو جائے تو بولیاں اسکے ہی دن دئے گئے وقت پر ہی کھولی جائیں گی۔

دیکھی رکھنے والے بولی دہندگان بولی دستاویزات درج ذیل پتے سے تحریری درخواست کے ہمراہ این پی این، ایس ایس پی سسرٹیفیکیشن اور ٹینڈر فیس کا پے آرڈر/ڈیپازٹ ڈرافٹ دفتر کی اوقات کار کے درمیان جمع کروا کر حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی دستاویزات ڈی یو ایچ ایس/ایس پی پی آر اے کی ویب سائٹس پر بھی دستیاب ہیں۔ بولی دہندگان مزید معلومات بذات خود صبح 11:00 بجے سے دوپہر 02:00 بجے تک حاصل کر سکتے ہیں۔

شرط بولیاں، ٹیلی گراف بڈ، مطلوبہ بڈ سیکورٹی کے بغیر، مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد وصول پانے والی بولیاں، بلیک لسٹ فرم کی جانب سے دی گئی بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی (ڈی یو ایچ ایس) ایس پی پی ٹو این 2010 (موجودہ وقت تک ترمیم شدہ) کی متعلقہ شق کے تحت کسی ایک یا تمام بولیوں کو منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ڈائریکٹر پروکوریٹمنٹ
ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (او جی اے پیس)،
پروکوریٹمنٹ ڈائریکٹریٹ، لاکھڑی بلاک،
سپارکو روڈ آف سین یونیورسٹی روڈ، گلزار ہیری، آئس بیئر، 33، کراچی
فون: +92-21-99261497
ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Table 000 Road, Karachi - 74000 Pakistan
Tel: 021-99216005 Fax: 021-99216005



DAILY IBRAT 09 JANUARY 2018



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر: DUHS/DP/2019/64/65 تاريخ: 08 جنوري 2019

ٽيندر گھرائڻ لاءِ نوٽيس

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ڪراچي کي هيٺ ڄاڻايل ادارن ۾ سيڪورٽي سروسز فراهم ڪرڻ لاءِ ايس بي آر ۽ ايف بي آر سان رجسٽرڊ ناميارين سيڪورٽي ايجنٽسز/ڪمپنين کان واک گھريل آهن.

NAME OF BID	REFERENCE NO.
Hiring of Security Services for Dow Medical College (DMC) Campus and Institute of Physical Medicines & Rehabilitation (IPM&R)	DUHS/DP/2019/64
Hiring of Security Services for Dow Labs. & Other Facilities situated at Karachi and across Sindh Province besides Quetta and Hub.	DUHS/DP/2019/65

2000/- (ٻه هزار روپيا) نه وڌيڪ جوڳا بي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ڪراچي.	ٽيندر في
ڪل واک جو 2% سيڪڙو	واڪ جي سيڪورٽي
09 کان 23 جنوري 2019	واڪ دستاويز خريد ڪرڻ جي تاريخ
24 جنوري 2019 وقت صبح 1:00 وڳي تائين	واڪ پهچائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت
24 جنوري 2019 وقت صبح 11:30 وڳي	واڪ کولڻ جي تاريخ ۽ وقت

ٽيندر کولڻ جي تاريخ تي جيڪڏهن غير امڪاني صورتحال يا حڪومت پاران موڪل جي پيش نظر آفيس بند ٿي ته واک ان جي ايندڙ ڏينهن ڏنل وقت تي جمع/کوليا ويندا.

دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙن، واک دستاويز هيٺ ڄاڻايل پتي تان لکت ۾ درخواست سان گڏ اين تي اين، ايس ايس ٽي سرٽيفڪيٽس ۽ ٽيندر في جو ٻي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ آفيس وقت وچ ۾ جمع ڪرائي حاصل ڪري سگهن ٿا. واک دستاويز ڊي يو ايج ايس/ ايس بي آر جي ويب سائٽس تي دستياب آهن. واک ڏيندڙ وڌيڪ معلومات پنهنجي سر پاڻ صبح 11:00 وڳي کان منجهند 2:00 وڳي تائين حاصل ڪري سگهن ٿا.

شرطي واک، ٽيلي گراف بڊ، گھريل بڊ سيڪورٽي بنا، مقرر تاريخ ۽ وقت کانپوءِ وصول ٿيندڙ واک، بليڪ لسٽ فرم پاران ڏنل واک قبول نه ڪيا ويندا.

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي (ڊي يو ايج ايس) ايس بي بي قانونن 2010 (موجوده وقت تائين ترميم ٿيل) جي لاڳاپيل شق تحت ڪنهن هڪ يا سمورن واکن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

ڊائريڪٽر پروڪيورمنٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)

پروڪيورمنٽ ڊائريڪٽر ايت، لاهوري بلاڪ،

سپارڪو روڊ آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيئر نمبر 33 ڪراچي

فون: +92-21-99261497

اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk
 Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
 Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

"DONATE FOR DIAMER BHASHA AND MOHMAND DAMS"